جب برتن میں رکھی ہوئی شے کا نچلا حصہ اچھا ہو تو اوپر کا حصہ بھی اچھا ہوتا ہے اور جب نچلا حصہ گندا ہو تو اوپر والا بھی گندا ہوتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب التوقیر علی العمل حدیث نمبر 4189)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 10 اکتوبر 2001ء 22 رجب 1422 ہجری 10 اغاء 1380 مش جلد 51-86 نمبر 231

یوم تحریک جدید

○ مجلس مشاورت کے فیصلہ کی تعمیل میں امراء و صدر صاحبان کو سال رواں کا دوسرا یوم تحریک جدید 7 ستمبر 2001ء کو منانے کی تحریک کی گئی تھی اور اس کی کارروائی کی رپورٹ بھوانے کی درخواست بھی کی گئی تھی۔

امراء و صدر صاحبان سے درخواست ہے کہ برائے مہربانی "اجلاس یوم تحریک جدید" کی رپورٹس